
                                                                                 Załącznik nr 12 do protokołu z Posiedzenia Senatu z dnia 30.09.2019 

 

 

UCHWAŁA SENATU nr 12/2019 
Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

z dnia 30.09.2019r. w sprawie przyporządkowania kierunków  

do dziedzin i dyscyplin naukowych. 

 
 

 

 

 

Na podstawie art. 53, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Senat Wyższej Szkoły Zarządzania Edukacja we Wrocławiu przyporządkowuje 

prowadzone w WSZ E we Wrocławiu kierunki studiów do dziedzin i dyscyplin 

naukowych. 

 

 

§ 2 

 

Wykaz prowadzonych kierunków studiów z przyporządkowaniem do dziedzin i 

dyscyplin naukowych ze wskazaniem dyscypliny wiodącej,  

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  
 

 

 

Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania 
Edukacja we Wrocławiu 
Dr Małgorzata Kwiedorowicz - 
Andrzejewska 

 
 



Załącznik do Uchwały nr… z dnia …… 

  Dotyczącej przyporządkowania 

     kierunku do dyscyplin naukowych 

 

Kierunek: Pedagogika  

 

Studia pierwszego stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) 
 

L.p.  Nazwa dyscypliny 
Punkty ECTS 

liczba % 

1.  Nauki prawne 4 2,22% 

2.  Nauki socjologiczne 24 13,33% 

3.  Pedagogika – dyscyplina wiodąca 122 67,78% 

4.  Psychologia 21 11,67% 

5.  Nauki o komunikacji społecznej i 
mediach 

9 5,00% 

Razem 180 100 

 

Studia drugiego stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) 
 

L.p.  Nazwa dyscypliny 
Punkty ECTS 

liczba % 

1.  Ekonomia i finanse 2 1,60% 

2.  Nauki prawne 4 3,20% 

3.  Nauki socjologiczne 9 7,20% 

4.  Pedagogika –dyscyplina wiodąca 95 76,00% 

5.  Psychologia 15 12,00% 

Razem 125 100 

 

Kierunek: Zarządzanie  

Studia pierwszego stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) 
 

L.p.   Nazwa dyscypliny  
Punkty ECTS  

liczba  %  

1.   Ekonomia i finanse  50 28% 

2.   Nauki o komunikacji społecznej i mediach  7 4% 

3.   Nauki prawne  5 3% 

4.   Nauki socjologiczne  4 2% 

5.   Psychologia  4 2% 

6.   Nauki o zarządzaniu i jakości - dyscyplina wiodąca  110 61% 

Razem  180 100% 

 
 
 
 



Studia drugiego stopnia  (stacjonarne i niestacjonarne) 
 

L.p.   Nazwa dyscypliny  
Punkty ECTS  

liczba  %  

1.   
Ekonomia i finanse  

12 14,0% 

2.   Nauki o komunikacji społecznej i mediach  6 2,00% 

3.   Nauki prawne  5 1,5% 

4.   Nauki socjologiczne  5 1,5% 

5.   Psychologia  13 9,00% 

6.   Nauki o zarządzaniu i jakości - dyscyplina wiodąca  79 72,00% 

Razem  120 100% 

 

 

 

Kierunek : Informatyka 

 

L.p.   Nazwa dyscypliny  
Punkty ECTS  

liczba  %  

1.  Dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych 
- dyscyplina wiodąca  

210 100% 

Razem  210 100% 

 


